
 *KUJMXOPP027D* 
 Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOPP027D 

 601 82  BRNO 

 tel. 541 651 111   datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK012274/22/OZ/OBJ 

 

 

Odběratel  Dodavatel: 

   

Název Jihomoravský kraj  Název Diecézní charita Brno  

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3  Sídlo třída Kpt. Jaroše 1928/9  

 601 82 BRNO   602 00 Brno  

Vyřizuje Ing. Lukáš Ondráček   

Telefon   Telefon  

IČO 70888337  IČO 44990260 

DIČ CZ70888337  DIČ CZ44990260 

 

Předmět objednávky: 

OBJ - zajištění vzdělávacího kurzu "Paliativa pro sestry" od Paliare v termínu 2. 6. až 3. 6. 2022 a 15. 6. až 16. 9. 2022 
Místo konání: Dům léčby bolesti s hospicem sv. Josefa, Rajhrad. Počet účastníků: 25-30 osob. 
Paliare zajistí: 
• přípravu programu, 
• organizaci průběhu kurzu na místě, 
• komunikaci s lektory, 
• přihlášení účastníků a komunikaci s účastníky, 
• prezentaci kurzu před a po kurzu (prezentace výstupů). 

 

 

 

Podrobnosti platby: 

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 30  dnů od doručení faktury. 

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky. 

 

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq. 

 

 

Schválení  

Mgr. Luboš Císař 
vedoucí odboru zdravotnictví 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Datum    
11. 5. 2022 

  

  

  

    

  
 

Poznámky a připomínky 

 

 

 

 

 


